הדרך המוצגת במאמר מאפשרת לדון באופן פשוט בעקרונות הפיזיקליים העומדים בבסיסם של מעגלים אלו ובשימושים שאפשר לעשות בהם.

עוד תוכלו למצוא בגיליון זה את דבריה של זוכת פרס המורה המצטיין ע"ש עמוס דה-שליט, מרינה זיו.

תודה מיוחדת לאבי רהב על עזרתו הרבה בהוצאת גיליון זה.

קריאה מהנה ואושיחה,
מערכת תהודה, אלול תשע"ד, ספטמבר 2014
ירון אהבי, חנה זרלר